
Sosiale	
  medier	
  
Å være omgitt av massemedier er både positivt og negativt. Først og fremst er 
det en enkel måte og holde kontakten på, både med familie og venner. Det er 
f.eks. ikke alltid like lett og holde kontakten med alle i en hektisk skolehverdag. 
Lekser, prøver og innleveringer tar mye av tiden når man går på skolen, i tillegg 
er det flere som driver med idrett eller har jobb og da er det vanskelig og sette av 
tid til å møte andre. Her er sosiale medier et godt hjelpemiddel. 

Samtidig kan sosiale medier være utrolig forstyrrende når det kommer til for 
eksempel skolearbeid. Leksene tar fort mye lengre tid når f.eks. facebook 
heletiden kommer med oppdateringer og varsler. Sosiale medier oppdateres 
heletiden, og det er stadig noe nytt og lese eller se på.  

Sosiale medier er ikke bare en enkel måte å holde kontakten på, det er en enkel 
og rask måte og få med seg de nyeste oppdateringene og nyhetene. I dag trenger 
vi ikke vente på at avisen skal komme i butikken så vi kan lese går dagens 
nyheter, i dag får vi greie på det som skjer nesten samtidig som det skjer. Vi får 
også oppdateringer om hva som skjer i livet til de rundt oss mye fortere, som at 
ei venninne nettopp har kommet i et forhold, ofte om personer har det bra eller 
ikke, hvor de andre befinner seg osv.  

Et lite problem med dette er ved f.eks. dødsfall. Ofte ser f.eks. fjerne slektninger 
at noen i familien har død via sosiale medier før noen har rukket å ringe dem å si 
i fra om dødsfallet.  

Igjen er det en lett måte og kontakte folk på. Det er bare å sende en melding eller 
å ringe for å høre om noen blir med ut eller om de vil komme på besøk, men når 
man først møtes da er man ikke så sosiale likevel, for da hender det fort at man 
logger på en pc eller bruker mobilen og ser gjennom alt man kan se gjennom.  

Det blir også lettere for barn og få tilgang på ting de egentlig ikke skal ha tilgang 
til. Det er bare å trykke på feil reklame så er man enten på en dating eller 
pornoside, og da er noen barn såpass nysgjerrige at de gjerne skal se gjennom 
disse sidene.  

Derimot er det også en morsom måte for barn å lese og skrive. I dag lærer barn 
f.eks. engelsk fortere enn de gjorde før, for du har f.eks flere spill hvor en spiller 
med utenlandske. Disse spillene blir ofte spilt når barn først begynner å forstå 
engelsk, som gjør at de bruker det mer enn før og da fort lærer det fortere.  


